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食品名 エネルギー たんばくしつ
（曜） 料理の種類 献立名 熱や力になる 血や肉をつくる 体の調子を整える 謁昧料

米・バン ・ めん・さとう ・ 油など 牛乳・肉•魚・豆•海そうなど 野菜・果物・きのこなど その他 (Kcal) （グラム）
のみもの ぎゅうにゅう きゅうにゅう

しゅしょく ごもくちらしすし こめ さとうあぶら とりにく ごぽう にんじん かんびょう 毘布米酢塩
さやえんどう 醤油酒みりん

1 1 じゃがいも あぷら にんじん たまねぎ しいたけ 580 20.1 （金） ふくさい あげじゃがいものそぼろに さとう かたくりこ とりにく さやいんげん みりん醤油

しるもの すましじる はなふ とりにく こまつな だいこん ねぎ 鰹節ば岳油

デザー ト レモンソ ー ダゼリ ー （さとう） （レモンかじゅうりんごかじゅう） （己料グル化n1悶味料）
のみもの ぎゅうにゅう きゅうにゅう

しゅしょく ごはん こめ

1 4 しゅさい さばのしおやき さば 塩
561 24.7 （月） れんこん こまつなにんじんふくさい カリカリれんこんあえ＊ あぶら さとう もやし 塩醤油

しるもの みそしる じゃがいも わかめ みそ たまねぎ えのきだけ 坦節

のみもの ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

しゅしょく＆ こめ むぎあぶら しょうがにんにく たまねぎ 醤油酒豆板醤やきにくどん ぶたにく みそ アップルソース ピーマン
1 5 

しゅさい さとう ごまあぶら あかピーマン きいろピーマン みりん

（火） はるさめ さとう あぶら 561 25.0 
ふくさい はるさめサラダ ごまあぶら にんじん きゅうり もやし 酢辛子粉ぎ油

よるもの わかめス ー プ ごまあぶら とりにく わかめ たまねぎ ねぎ 魏ガラ塩母油
酒こしょう « r
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嘩笙は汀得爺記閃って号加めての鵞資毛す。羅篇ゃ符づけを首笏たちでやります。

ゑ 歩しすつなれていって、絡禍分ぐたのしい悔碕になるようにしましょう！
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のみもの ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

しゅしょく クロワッサン クロワッサン（こむぎこ （塩イ ースト）さとう マ ーガリン）
1 6 しゅさい てりやきチキン さとう かたくりこ とりにく 塩こしょう酒

614 24.8 （水） 冠油みりん
ふくさい こまツナサラダ さとう ごまあぶらあぶら ツプ� こまつなもやしにんじんコ ーン 酒恐油酢塩

しるもの キャベッス ー プ かたくりこ とりにく にんじん だまねぎ キャベッ
芯ガラベイリーフ
浴塩覇油こしょう

のみもの ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう
しゅしょく ごはん こめ

（パンこ でんぷん 冒 ヽ

1 7 
しゅさい ハムカッ バッタ ーミックスこ） （ポークハム） ソース

（木）
あぶら 551 22.2 

ふくさい キャベッとにんじんの さとう あじつけおかか キャベツにんじん もやし 遡油
おかかあえ＊

しるもの けんちんじる＊ さといも あぶら ごぽう いとこんにゃく 店節酒塩醤濾にんじん だいこん ねぎ
のみもの きゅうにゅう ぎゅうにゅう

しゅしょく わかめごはん こめ げんまい たきこみわかめ

しゅさい にくじゃが じゃがいも あぶら さとう ぶたにく たまねぎ にんじん しらたき 酒みりん因油
1 8 さやいんげん 塩

545 23.2 （金）
しるもの みそしる みそ わかめ だいこん '-まつな 迂節えのきたけ ねぎ

デザー ト プリン （こなあめさとうあぶら （カラメル坦
さつまいもペースト） グル化用 S料）

霊l日はI食育の日」
のみもの ぎゅつにゅう ぎゅうにゅう

しゅしょく＆ やきとりどん こめむぎさとうかたくりこ とりにく きさみのり ねぎ エリンギ 国油みりん酒
2 1 

しゅさい 一昧患辛子

（月） ふくさい ほうれんそうのおひたし かつおぶし ほうれんそう もやし 563 28.1 図油みりん

しるもの のっぺいじる さといも かたくりこ とりにく にんじん ごぽう こんにゃく 鰹節邸a igねぎ

※材料の入荷等の都合により、献立を変更することがあります。御了承ください＼。 22 日以降は裏面にあります。
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、＠方ぷ）挙餃給筐に闘するお知らせ

＊本校の給食では、 マヨネ ー ズは卵不使用のもの、 マ ーガリンは乳成分不使用のもの（加工食品に含まれる場合を除く）
を使用しています。 食物アレルギー等で気になることがありましたら、 栄養教諭まで御連絡ください。




